# Christus factus est

Vicente Goicoechea

(1854-1916)

Grave  $\text{♩} = 60$

S *p* Chri - stus fa - ctus est pro no - bis *ten.*

A *p* Chri - stus fa - ctus est pro no - bis *ten.*

T *p* Chri - stus fa - ctus est pro no - bis *ten.*

B 1 *p* Chri - stus fa - ctus est pro no - bis *ten.*

B 2 *p* Chri - stus fa - ctus est pro no - bis *ten.*

8 Chri - stus fa - ctus est pro no - bis o -

*p* o - be - di - ens us - que ad mor - tem. *mf* Mor

be - di - ens, o - be - di - ens us - que ad mor - tem. *mf* Mor

be - di - ens, o - be - di - ens us - que ad mor - tem. *mf* Mor

be - di - ens, o - be - di - ens us - que ad mor - tem. *mf* Mor

be - di - ens, o - be - di - ens us - que ad mor - tem. *mf* Mor

16 be - di - ens, o - be - di - ens us - que ad mor - tem. *mf* Mor

- tem au - tem cru - cis. *mf animando* Pro -

- tem au - tem cru - cis. *mf animando* Pro - pter quod et De

- tem au - tem cru - cis. *mf animando* Pro - pter quod et De -

- tem au - tem cru - cis. *mf animando* Pro - pter quod et De

- tem au - tem cru - cis. *mf animando* Pro - pter quod et De -

pter quod et De - us ex - al - ta - vit il - lum: et  
 - us ex - al - ta - vit il - lum: et  
 us ex - al - ta - vit, ex - al - ta - vit il - lum: et  
 - us ex - al - ta - vit il - lum: et  
 us ex - al - ta - vit, ex - al - ta - vit il - lum: et

*cresc.*  
*cresc. poco a poco*  
*cresc. poco a poco*  
*cresc. poco a poco*  
*cresc. poco a poco*

*f*  
*f*  
*f*  
*f*  
*f*

de - dit il - li no - men, quod est su - per om - ne  
 de - dit il - li no - men, quod est su - per om - ne  
 de - dit il - li no - men, quod est su - per om - ne  
 de - dit il - li no - men, quod est su - per om - ne no  
 de - dit il - li no - men,

*riten.*  
*riten.*  
*riten.*  
*riten.*  
*riten.*

*mf*  
*mf*  
*mf*  
*mf*  
*mf*

*Tempo poco più mosso*

no - men, quod est su - per om - ne no - men.  
 no - men, quod est su - per om - ne no - men.  
 no - men, quod est su - per om - ne no - men.  
 men, quod est su - per om - ne no - men.  
 quod est su - per om - ne no - men.

*rall*  
*rall*  
*rall*  
*rall.*  
*rall*

*a tempo*  
*a tempo*  
*a tempo*  
*a tempo*  
*a tempo*

*f*  
*f*  
*f*  
*f*  
*f*

*molto riten.*  
*molto riten.*  
*molto riten.*  
*molto riten.*  
*molto riten.*